
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «27»  жовтня 2023  року № 34                           ХХХVІІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 
Про внесення змін до рішення міської 
ради від 29 серпня 2018 року № 20 

«Про створення комісії з визначення 
та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам» 

 

Відповідно до  пунктів 34, 34ˡ частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 

спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Внести зміни до рішення міської ради від 29 серпня 2018 року № 20 
«Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 
та землекористувачам» в частині зміни складу комісії та викласти в новій 
редакції, що додається. 

 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення міської ради від 06 
квітня 2023 року № 25 «Про внесення змін до рішення міської ради від 29 
серпня 2018 року № 20 «Про створення комісії з визначення та відшкодування 
збитків власникам землі та землекористувачам». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

          Міський голова                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ        
 
 
 



Додаток 

до рішення міської ради 

27.10.2023 року № 34   
 

СКЛАД 
комісії з визначення та відшкодування збитків 

власника землі та землекористувачам 
 

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ Олександр, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

Заступник голови комісії: 
ЄВДОЩЕНКО Світлана, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

Секретар комісії: 
КИРПІЧОВ Кирило, головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища 

Члени комісії: 
БУБЛИК Юрій, начальник відділу архітектури та містобудування, головний 
архітектор Баштанської ТГ; 
ВИНОГРАДОВА Оксана, начальник юридичного відділу; 
ГРИЦЮК Віталій, голова постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
промисловості, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації 
та власності; 
БУТУЧЕЛ Світлана, начальник відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища; 
ЖИГАЛКІН Петро, голова постійної комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології; 
ЛУПУ Володимир, в.о. начальника КО «Правопорядок»; 
МАЙДАНОВ Віктор, голова постійної комісії з питань планування, бюджету, 
фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики. 
 

* У випадку відсутності голів постійних комісій, начальників відповідних структурних 
підрозділів виконавчого комітету Баштанської міської ради заміняють відповідно заступники голів 
постійних комісій та виконуючі обов’язки начальників структурних підрозділів виконавчого комітету 
Баштанської міської ради. 
 

 

 

Начальник відділу 

з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища                                   Світлана БУТУЧЕЛ 


